
 1

 
Na osnovu člana 36. i 70. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo-Prečiščeni tekst(« Službene novine Kantona 
Sarajevo», br.31/08) i člana 7. Pravilnika o dodjeli stipendija djeci šehida – poginulih boraca, ratnih vojnih 
invalida i demobilisanih boraca («Službene novine Kantona Sarajevo»,br.32/11), Načelnik Općine Stari Grad 
Sarajevo donosi: 

 
 
                                                                                                                   
 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI STIPENDIJA DJECI ŠEHIDA-POGINULIH BORACA, 
RATNIH VOJNIH INVALIDA I DEMOBILISANIH BORACA 

 
 
 

Član 1 
 

 
                  Ovom Odlukom dodjeljuju se stipendije djeci šehida-poginulih boraca,ratnih vojnih invalida i 
demobilisanih boraca Za školsku 2011/12 godinu. 

 
Član 2 

 
 

                 Stipendije se dodjeljuju sljedećim studentima i učenicima po godinama, shodno kriterijima 
Pravilnika, i na osnovu njih dobivenoj bodovnoj listi: 

 
 

, Prezime i Ime Status Ukupno Bod 
1 Medinić Mustafa I razred 94 
2 Ligata Kenan I razred 85 
3 Hasanagić Mirela I razred 82 
4 Hadžiosmanović Azra I razred 79 
5 Pitić Merisa I razred 73 
6 Čardaković Behadil I razred 72 
7 Mahmutović Omar I razred 71 
8 Rašić Emir I razred 70 
9 Oćuz Meliha I razred 70 

10 Hrvo Kemal I razred 69 
11 Ramović Tarik I razred 69 
12 Kutlovac Merima I razred 67 
13 Torbić Alen I razred 67 
1 Mehmedović Sevleta II razred 118 
2 Mašić Azra II razred 111 
3 Klico Mirza II razred 107,5 



 2

4 Franca Kerim II razred 100 
5 Mališević Medina II razred 93 
6 Đono Almina II razred 93 
7 Abdičević Dalila II razred 93 
8 Alispahić Nejla II razred 92,5 
9 Mekić Merjem II razred 91,5 

10 Hurem Berina II razred 91 
11 Salkić Semir II razred 89 
12 Kaliman Ajdin II razred 87 
13 Pušina Enida II razred 84,5 
14 Čaprljan Jasmina II razred 82 
1 Selimbegović Belmin III razred 95,5 
2 Džombić Naida III razred 88 
3 Čagalj Aldijana III razred 87,5 
4 Abaz Hatidža III razred 87,5 
5 Beširović Berina III razred 86 
6 Korora Kerima III razred 86 
7 Bašović Alisa III razred 85 
8 Turković Ajla III razred 85 
9 Čalija Admir III razred 84,5 

10 Hastor Sedina III razred 84 
11 Bjelak Kerim III razred 83 
12 Muratović Adin III razred 83 
13 Dugalija Naida III razred 82 
1 Ćosibegović Nejra IV razred 111 
2 Krčalo Nermina IV razred 105 
3 Krajišnik Ajla IV razred 91 
4 Ajanović Deni IV razred 89,5 
5 Oruč Adna IV razred 87,5 
6 Zagorica Amina IV razred 87,5 
7 Podžo Almir IV razred 86,5 
8 Karić Faris IV razred 86 
9 Memišević Lejla IV razred 83,5 

10 Babović Edmira IV razred 82,5 
11 Prazina Amer IV razred 81,5 
1 Marković Amela I godina  Bez oba rod. 
2 Smajić Medina I godina 99 
3 Hasović Aida I godina 95 
4 Jeleč Đuzela I godina 94,5 
5 Činjarević Azra I godina 92 
6 Šurković Amar I godina 91 
7 Rovčanin Indira I godina 90 
8 Mudželet Naida I godina 87,5 
9 Ovčina Hidajeta I godina 87,5 

10 Lilić Larisa I godina 85 
11 Šehić Hajrudin I godina 84 



 3

12 Čaušević Lejla I godina 82,5 
13 Makaš Minela I godina 81,5 
14 Rovčanin Nejra I godina 81,5 
15 Muratović Zehra I godina 81 
16 Omanović Lejla I godina 79,5 
17 Aganspahić Dženana I godina 79 
18 Fejzić Nejra I godina 78,5 
19 Raščić Belma I godina 78,5 
20 Sušić Alen I godina 78 
21 Junuzović Lejla I godina 78 
1 Karović Namik II godina 180,4 
2 Bošnjak Irma II godina 164,4 
3 Selimović Deni II godina 161,2 
4 Merdan Faruk II godina 160,8 
5 Šehić Kenan II godina 157,6 
6 Alić Mirnes II godina 155,2 
7 Karavdić Nasiha II godina 152,2 
8 Mašić Selma II godina 152 
9 Biber Minela II godina 151,8 

10 Bahto Anela II godina 146,2 
11 Ćosović Delila II godina 145,8 
12 Imamović Amina II godina 144 
13 Čormehmedović Anela II godina 142 
14 Čakalović Ena II godina 137,6 
1 Lamadžema Edin III godina 169 
2 Redžović Lejla III godina 165 
3 Bašić Fejzo III godina 164,6 
4 Kruščica Merima III godina 164 
5 Đozo Sadko III godina 163,6 
6 Mušikić Tarik III godina 163,2 
7 Nuhić Amila III godina 161,6 
8 Šabanović Elma III godina 160,2 
9 Arnautović Elma III godina 156 

10 Beširević Belma III godina 153,2 
11 Selimbegović Samira III godina 148,4 
12 Cviko Ajla III godina 143 
13 Ćesko Irma III godina 142,8 
1 Glođo Amar IV godina 181,6 
2 Herceglić Ajla IV godina 179 
3 Musić Melisa IV godina 176,6 
4 Abaz Mejrema I god-mast. 199 
5 Grcić Erna I god-mast. 192,6 
6 Podrug Adnana I god-mast. 184,4 
7 Abazović Ensar I god-mast. 178,8 
8 Hadžiosmanović Haris I god-mast. 175,8 
9 Hadžić Aida II god-mast. 190,2 



 4

10 Mekić Sedin II god-mast. 188,4 
11 Milić Bakir II god-mast. 187,8 
12 Jonuz Mersiha II god-mast. 175 
13 Gondžetović Samir II god-mast. 171,8 

 
 

Član 3 
 

Visina mjesečne stipendije za studente u iznosu od 120,00 KM i za učenike u iznosu od 80, 00 
KM isplatiće se za period septembar 2011 – juni 2012. godine. 
 
 

Član 4 
 

Općinski Načelnik će sklopiti ugovore o stipendiranju i precizirati uslove o načinu isplate 
stipendija u skladu sa članom 8 Pravilnika o dodjeli stipendija. 
 

Član 5 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za boračko – invalidsku zaštitu i Služba za 
finansije. 

Član 6 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na oglasnoj ploči Općine Stari 
Grad. 
 
 
 
 
 
Broj: 01-05-11-166 
Sarajevo, 30.01.2012.           
         OPĆINSKI NAČELNIK 
              
 

 Mr. Ibrahim Hadžibajrić 


